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Uudenkuun matkustuskohteet Twilight-faneille 
 

Yhdysvaltalainen Forksin pikkukaupunki Washingtonin osavaltiossa on 

noussut maailmanmaineeseen jättisuosittujen Twilight-kirjojen ja  

-elokuvien myötä. Olympian niemimaan kansallispuiston sateiset maisemat 

luovat täydellisen tunnelman Stephenie Meyerin kirjoittamalle 

vampyyrisaagalle. Hotels.com esittelee parhaat hotellit Forksissa ja muissa 

Bellan, Edwardin ja Jacobin tarinan kaupungeissa.  
 

 

Forks, Washington, USA 

Forks on looginen valinta Twilight-saagan tapahtumapaikaksi, sillä kaupunki on yksi 

Yhdysvaltain sateisimmista ja jäänyt monelta huomaamatta – kyseessä on siis 

täydellisen syrjäinen vampyyrien asuinpaikka. Kirjojen ja elokuvien suosion myötä 

kaupunkiin suuntaa nyt matkailijoita eri puolilta maailmaa. Forks tarjoaa Twilight-

faneille opastettuja kierroksia muun muassa Bellan ja Edwardin kouluun ja läheiseen 

Quileuten intiaanireservaattiin, Sieltä ovat kotoisin Quileute-heimon ihmissudet, joksi 

myös Jacob paljastuu. Kaupungin kaupoissa myydään monenlaisia Twilight-aiheisia 

tavaroita. 

 

Miller Tree Inn (kaksi ja puoli tähteä) 

Tämä kotoisa bed & breakfast –paikka Forksissa on ottanut itselleen myös lisänimen 

”The Cullen House” Edward Cullenin suvun mukaan. Hotellinpitäjät ovat todellisia 

Twilight-faneja ja järjestävät erilaisia tapahtumia sekä ylläpitävät blogia. Miller Tree 

Inn on majoittanut matkailijoita yli 20 vuotta vanhassa vuonna 1916 rakennetussa 

maatalossa. 

Hinnat alkaen 66 euroa yöltä.  

 

Port Angeles, Washington, USA 

Twilightin olennainen tapahtumapaikka on myös Forksin lähellä sijaitseva Port 

Angelesin kaupunki, jossa Bella ja Edward käyvät ensitreffeillään. Paikallislehden 

mukaan ravintola Bella Italian raviolimyynti on lisääntynyt huimasti Bella Swanin 

syötyä niitä kirjassa ja elokuvassa. Twilightin sankarit käyvät kaupungissa myös 

ostoksilla, ja esimerkiksi Bella löytää vampyyreista tietoa paikallisessa kirjakaupassa 

selvittäessään Edwardin taustoja. Myös Port Angelesissa juhlitaan syyskuun 12. 

päivä Forksissa kirjailija Stephenie Meyerille omistettua päivää erilaisin Twilight-

tapahtumin.   

 

Red Lion Hotel Port Angeles (kolme tähteä) 

Meren rannalla sijaitsevan hotellin useista vierashuoneista on upea näkymä 

satamaan. Jos merivesi tuntuu liian kylmältä, voi hotellissa pulahtaa myös 

porealtaaseen tai tavalliseen uima-altaaseen. Hotellin ravintola CrabHouse kehuu 

tarjoavansa koko Olympian niemimaan parasta paikallisesti kalastettua ruokaa. Port 

Angelesin keskusta on aivan kulman takana. 

Hinnat alkaen 79 euroa yöltä.  

 

Volterra, Italia 

Myös Euroopassa voi harrastaa Twilight-matkailua. Toscanassa sijaitseva Volterra on 

kirjasarjassa Volturi-vampyyrien kotipaikka. Volturit ovat vampyyrimaailman 



kuninkaallisia, joilla on valta vaikuttaa Bellan ja Edwardin tulevaisuuteen. Nuoren 

parin jalanjälkiä voi seurata Twilight-aiheisen kartan avulla, jota paikallinen 

turistitoimisto tarjoaa. Paikallisten harmiksi Twilight-elokuvien Italian kuvaukset 

suoritettiin toisessa toscanalaisessa kaupungissa, eivätkä suositut näyttelijät 

saapuneet Volterraan. 

 

Park Hotel Le Fonti (neljä tähteä) 

Neljän tähden Park Hotel Le Fonti sijaitsee Toscanan kukkuloilla aivan Volterran 

keskustan läheisyydessä. Hotelli tarjoaa kaksi uima-allasta, kauniin puutarhan sekä 

tilavan terassialueen merinäköalalla. Hotellin ravintola Antico Convento käyttää vain 

paikallisia raaka-aineita perinteisiin ruokalajeihin ja myös viinivalikoima on 

paikallinen. 

Hinnat alkaen 70 euroa yöltä.  

 

 

Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097.  

 

 

• Hinnat ovat esimerkkejä kahden hengen huoneesta per yö.  

• Hinnat on tarkistettu 4.12.2009, joten muutokset ovat mahdollisia.  

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelu Hotels.com-

lehdistöpalvelusta: lehdisto@hotels.com  

 

Sanna Aaltonen sanna.aaltonen@acsanafor.fi +358 40 840 6368 

Cordy Griffiths cgriffiths@hotels.com           +44 20 7019 2268 

 

 

Hotels.com 

 

Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen 

valikoimiin kuuluu yli 100 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa 

ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää muualta halvemman hinnan etukäteen 

maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa Hotels.com kyseisen hotellihuoneen 

asiakkaalle samaan hintaan. Hotels.com neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä 

tarjoaa käyttäjilleen jo 1,3 miljoonaa asiakasarviota esittelemistään kohteista. 

Hotels.com voitti Webuser-lehden jakaman Gold Award -palkinnon parhaana 

hotellivaraussivustona helmikuussa 2009. Matkailijat voivat tehdä varauksen 

internetissä tai soittamalla monikieliseen asiakaspalvelunumeroon +358 10 808 097. 

 


